
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 25.07.2014                                                                                                               №  357 
 

О внесении изменений в постановление 
Администрации Тегульдетского района 

от 26.01.2011 № 18 
 
 

 
 В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с 
действующим законодательством   
 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Администрации Тегульдетского района                 
от 26 января 2011 года № 18 «Об утверждении Административного регламента  по 
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об 
организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, 
основного общего, среднего (полного) общего образования, а также 
дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях, 
расположенных на  территории Тегульдетского района» следующие  изменения: 

1.1. В приложении, утвержденном указанным постановлением: 
- абзац 2 части 1, 2 раздела 1 – исключить; 
- пункт 5.5 раздела 5, исключить. 
3. Настоящее постановление опубликовать в газете Общества с 

ограниченной ответственностью «Таёжный меридиан» и разместить в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте 
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru. 

   4. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на  
заместителя Главы Тегульдетского района по социальным вопросам Дахно Н.С. 

 
 

 
 
Глава Тегульдетского района                                                                       В.А. Красов 
 
 
 
 
 
 
 
 
Е.В. Харина 
2-13-64 


